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Technologia UFI Filters do Revuelto, pierwszej hybrydy Lamborghini typu 

plug-in 

 
▪ UFI Filters dostawcą oryginalnego wyposażenia do Lamborghini Revuelto, pierwszego sportowego 

super samochodu HPEV z hybrydowym napędem typu plug-in 

▪ Moduł olejowy najnowszej generacji do nowego silnika Lamborghini V12 

▪ Wysoka stabilność chemiczna, niezawodność w kontakcie z wodą i paliwami oraz ekstremalna 

wydajność filtra w technologii FormulaUFI.Micron 

 

Nogarole Rocca, 31 lipca 2023 – UFI Filters, wiodąca firma w dziedzinie filtracji i zarządzania termicznego, 

a także technologii filtracji wodoru, prezentuje moduł olejowy najnowszej generacji do nowego silnika 

Lamborghini V12. Będzie on montowany w Revuelto, pierwszym sportowym super samochodzie HPEV (High 

Performance Electrified Vehicle) z hybrydowym napędem typu plug-in z „Casa del Toro”. 

Premiera Revuelto została ogłoszona z okazji 60. rocznicy „Casa di Sant'Agata Bolognese”. To pierwszy 

sportowy super samochód Lamborghini zbudowany na innowacyjnej platformie LB744 i wyposażony w napęd 

hybrydowy typu plug-in. Wysokowydajny 12-cylindrowy silnik spalinowy zostanie połączony z trzema 

silnikami elektrycznymi o dużej gęstości mocy, zasilanymi akumulatorem litowo-jonowym.  

UFI Filters wyposaży fabrycznie silnik Revuelto V12 w filtr oleju najnowszej generacji, produkowany zgodnie 

ze specyfikacją FormulaUFI.Micron. Kompletny moduł UFI składa się z obudowy i wymiennika ciepła 

wykonanych z aluminium. Wkład filtra z włókna syntetycznego zapewnia wysoką stabilność chemiczną nawet 

w najtrudniejszych warunkach, takich jak wysokie obciążenie silnika o dużej pojemności skokowej, a 

jednocześnie oferuje maksymalną niezawodność w kontakcie z wodą i paliwami. Skuteczność filtracji 

podnoszą delikatne włókna, pomagają one również zmaksymalizować żywotność wkładu filtra i zmniejszyć 

spadki ciśnienia, co zapewnia optymalny obieg oleju w układzie wysokowydajnego silnika V12. 

Giorgio Girondi, Chairman Grupy UFI Filters, komentuje: „Innowacja leży w naszym DNA i wkład w 

technologię hybrydowych super samochodów sportowych to potwierdza. Wizje przyszłości są ważnym 

czynnikiem naszego zaangażowania i nieustannie pobudzają nas do przekraczania granic. Dzięki know-how 

oraz inwestycjom w badania i rozwój możemy tworzyć zaawansowane rozwiązania do innowacyjnych 

zastosowań w hybrydach typu plug-in”. 
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UFI Filters: 

Założona w 1971 roku, firma UFI Filters jest światowym liderem w dziedzinie technologii filtracji, zarządzania termicznego, a także 

filtracji wodoru. Obsługuje ona wiele sektorów – począwszy od motoryzacyjnego, lotniczego i morskiego, po specjalistyczne 

zastosowania przemysłowe i hydrauliczne. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom, produkty i wiedza UFI są wykorzystywane niemal we 

wszystkich rodzajach pojazdów, od Ferrari i innych czołowych zespołów F1, po statek kosmiczny europejskiej misji ExoMars. 

UFI dostarcza szeroką gamę filtrów powietrza, oleju, paliwa, kabinowych, hydraulicznych i płynów chłodzących, jak również systemów 

zarządzanie termicznego (m.in. do pojazdów spalinowych, elektrycznych i hybrydowych) dla sektora motoryzacyjnego, spełniając 

wymagania niemal wszystkich marek samochodowych i motocyklowych, a także pojazdów użytkowych, ciężarowych drogowych i 

terenowych. Na rynku oryginalnego wyposażenia firma jest wiodącym dostawcą systemów filtracyjnych. Każda gama filtrów, spośród 

dwóch marek dostępnych na rynku aftermarket, UFI i Sofima, pokrywa 98% europejskiego parku samochodowego. 

Jako jedna z pierwszych włoskich firm, która dostrzegła możliwości rozwoju na Dalekim Wschodzie, UFI prowadzi obecnie 21 

zakładów przemysłowych i zatrudnia ponad 4 tys. osób w 21 krajach. Firma posiada ponad 250 specjalistów w swoich 3 Centrach 

Innowacji i Rozwoju oraz zgłosiła ponad 280 patentów. Jako przedsiębiorstwo ukierunkowane na badania, ponad 5% przychodów 

inwestuje w badania i rozwój. 

 

 

Więcej informacji: Dział ds. relacji z klientami UFI Aftermarket: marketing@it.ufifilters.com 
Dział ds. kontaktów z mediami UFI Aftermarket: bmb-consult 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – tel.: + 49 89 89 50159-0 
e-mail: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com  

 

 

Załączone zdjęcia: Kompletny filtr oleju UFI Filters do Lamborghini Revuelto 
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